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Koło Naukowe Genetyki oraz Koło
Naukowe Studentów Biotechnologii „Mygen” działające przy Uniwersytecie Jagiellońskim
mają zaszczyt zaprosić wszystkich studentów na III Studencką Konferencję Genetyczną
„Genomica”.

Konferencja dedykowana jest studentom różnych stopni i kierunków, których wspólną pasją jest
genetyka. Na konferencji zaprezentować można wyniki swoich własnych badań lub zreferować
wybrane zagadnienia dotyczące genetyki w formie plakatu lub prezentacji ustnej.

Wydarzenie to jest doskonałą okazją dla początkujących badaczy do nawiązania pierwszych
kontaktów naukowych, dyskusji na interesujące ich tematy, a także do zdobycia doświadczenia
i odnalezienia się w środowisku naukowym. Również i bardziej doświadczeni naukowcy znajdą
sposobność do opowiedzenia o swoich dokonaniach i przedyskutowania z innymi nurtujących ich
kwestii.

Sesje plenarne zostaną podzielone na cztery panele tematyczne: genetyka zwierząt, genetyka roślin
i mikroorganizmów, genetyka molekularna, choroby genetyczne. Nad stroną merytoryczną
wydarzenia czuwają Komisje Naukowe, w skład których wchodzą pracownicy naukowi polskich
uczelni oraz instytutów badawczych. Oprócz wystąpień uczestników konferencji zaplanowane są
także wykłady polskich i zagranicznych naukowców o znaczącym dorobku naukowym w dziedzinie
genetyki.

Ze względu na swój unikatowy charakter, „Genomica” jest jedyną studencką konferencją stricte
genetyczną w Polsce. W poprzednich dwóch latach konferencje cieszyły się ogromną popularnością.
Łącznie w obu edycjach wzięło udział ponad 300 osób z całego kraju.

Konferencja odbędzie się w Instytucie Zoologii Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, w dniach
12-13 maja 2017. Rejestracja trwa do 18 kwietnia.

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie internetowej
www.genomica.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/26808.html

 
23-04-2025

http://laboratoria.net/img/aktualnosci_3/_big/baner.png?1487316717984
http://www.genomica.pl/
http://laboratoria.net/edukacja/32460.html


NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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